
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Ukončení podpory MS Windows 7 !!!
!!! Z důvodu plánovaného přechodu na novější vývojové prostředí je výrobcem ukončena podpora 
MS Windows 7. Program sice bude možné spustit, ale je reálné, že některé části programu již pod 

tímto OS nebudou funkční. Zajistěte si včas upgrade na verzi MS Windows 10 nebo vyšší. 
Plánovaný přechod se uskuteční v první polovině roku 2024. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění 
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové 
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19 
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit 
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.55.00 k 16.2.2024

Finance
 Do účtovacích předpisů pro ObD, typ MIS byla doplněna volba pro možnost přebírání částky za 

prodané knížky z prodejen (obrat_4, zakl_4)
 Opravena chybová hláška při zaúčtování pokladního dokladu, datum UZP u pokl. dokl. a ObD se 

přebírá z řádků dokladu jako dříve.
 Upravena úloha Test ZL. U dávek, které jsou již předány do UCT, probíhá shodný test jako v UCT.
 Provedena  úprava  importu  skladových  dokladů  z maloobchodního  systému  GS5  do  ObD  (další 

rozlišení dle typu dokladu) dle požadavku uživatele.

Přímé dodávky
 Pro Volyni byl upraven import Pekařství Kadoudek na nové struktury.
 Pro Kamenici jsou povoleny v importu Goldfein registry s písmeny.

Maloobchod
 Pro Novou Paku je v exportu číselníku pro prodejny řízené z centrály zajištěn i přenos příznaku 

S odpočtem.
 Pevné ceny a Akce je možné exportovat i pro seznam prodejen oddělených čárkou. Podobně, jako 

funguje v programu POS.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.55.00 k 16.2.2024
	Finance
	Do účtovacích předpisů pro ObD, typ MIS byla doplněna volba pro možnost přebírání částky za prodané knížky z prodejen (obrat_4, zakl_4)
	Přímé dodávky
	Maloobchod

